משמע, עובר לדקירה היה המתלונן ממילא "מנוטרל".

לכן, גם אם אניח, לצורך דיונונו כעת, כי מכת האגרוף היתה סבירה בנסיבות העניין, הרי שדקירת המתלונן בבטנו חרגה באופן קיצוני מתנאי הנחיצות והסבירות.

3. בעוד שהנאשם הואשם בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי ס' 329 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **החוק**); הוא הורשע בסופו של דבר בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי ס' 333+335 לחוק, וזאת מהנימוקים שהובאו בהרחבה במסגרת הכרעת הדין. אביא להלן את הקטע הרלוונטי שיש לו נגיעה לגזר הדין:

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

22. תנאי השחרור בערובה שנקבעו - ימשיכו לחול עד להתייצבות הנאשם לריצוי עונשו.

23. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

24. המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס.

ניתן היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.